(0-22)

## Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że w miesiącu październiku 1899 roku, na mocy artykułów 40 i 90 Ustawy Ogólnej dróg żelaznych rosyjskich, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację bagażów i towarów, przybyłych do stacyj przeznaczenia po dzień 19 (31) maja 1899 r.; również sprzedawane będą przedmioty zagubione przez pasażerów.

Szczegółowy wykaz przedmiotów, mających być sprzedanymi, z wymienieniem daty i stacyj, na których ma się odbyć licytacja, zostanie ogłoszony w №№ 50, 51 i 52 „Warszawskich Gubernskich Wiadomości“.

restauratorów,
Zwierzęta legendowe z majoliki.

(3-2)

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz 10 powieści p. t.
**HONOR KOBIECY.**

## Zarząd Piotrkowskiego Towarzystwa Wzajemnego Kredytu

ma zaszczyt zawiadomić Członków, iż w dniu 19 (31) lipca 1899 r. o godzinie 6 po południu w sali miejscowego teatru, odbędzie się Nadzwyczajne Zebranie Ogólne, którego celem będzie:

- 1) Wybór jednego Członka Zarządu w miejsce zgasłego w dniu 25 czerwca (7 lipca) r. b. Feliksa Jędrzejewicza Prezesa Zarządu.
- 2) Wybór jednego Członka Rady.
- 3) Powiększenie liczby Członków Rady z 9 do 12.
- 4) Powiększenie liczby Członków Komitetu dyskontowego z 9 do 12.

Przytem Zarząd nadmienia, iż w razie, gdyby Zebranie nie przyszło do skutku, drugie odbędzie się we dwa tygodnie później, to jest w dniu 2 (14) sierpnia 1899, którego postanowienia będą miały moc prawnie obowiązującą, bez względu na liczbę przybyłych osób.

Za Prezesa Zarządu

Prezes Rady **Kleyna Dobrosław**.
Dyrektor **Rudnicki Henryk**.

(1-1)

## D-r med. Wiktor Sokołowski

specjalista w chorobach skórnych i płciowych. Wrocław. Schweidnitz. Stadtgraben 23 ptr. (4-1)

Panie, panny, przyjeżdżające do **Warszawy** na dłużej lub krócej, znajdują mieszkanie z całodziennym utrzymaniem u **Stanisławy Bronikowskiej**. **Bracka 23.** (7-3-2)

## Duży stół

dębowy w dobrym zupełnie stanie za rb. 25, oraz szafa za rb. 15 — do sprzedania. Wiadomość w księgarni p. f. „F. Jędrzejewicz“. (3-1)

## Zginał weksel (3-1)

na rubli sto, wydany 1 (13) lipca 1899 roku, przez Władysława Kępińskiego na zlecenie Felicyjana Kępińskiego i przez tegoż ostatniego in blanco podpisany, z terminem płatności d. 1 (13) października 1899 r. Upraszam znalazcę o zwrot, pod zagrożeniem odpowiedzialności karnej za puszczenie w kurs. **Władysław Kępiński.**

## Warszawska Szkoła Dentystyczna J. L. James-Levy

egzystuje od 20 września 1891 r. Przyjmuje zapisy nowowstępujących. Programy na żądanie bezpłatnie. (WBO. 4303) (3-2)